Senador Canedo e Fó rum Eleitoral de Aparecida de Goiânia, de acordo com as descriçõ es,
especificaçõ es, condiçõ es e detalhamentos constantes do Termo de Referência, anexo deste
contrato."
 

2.2. A Cláusula Quarta passa a vigorar com a seguinte redação:
 
4.1. O CONTRATANTE pagará  à  CONTRATADA o valor global estimado de R$ 9.543,44 (nove
mil quinhentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos), de acordo com a
descrição constante na tabela abaixo:
 

GRUPO ITEM

LOCAL DE
EXECUÇÃO

DOS
SERVIÇOS
(CATSER

3417)

QTD UND Preço
unitário

Preço
total
(por
item)

A

1
Edifícios
Sede e Anexo
I

01 SERVIÇO R$
1.541,80 R$ 3.083,60